

ឧបសគ្គ

ឧបសគ្គលេខកូដកម្មស្រូវ កម្ពុជា

លេខកូដ កម្ពុជា ២០១៧ ០២

ឧបសគ្គ

ក្រុមហ៊ុនសេដ្ឋកិច្ចកម្ពុជា កម្ពុជា

២២ កែវ ឧបសគ្គ ០២

ឧបសគ្គកម្មស្រូវ

២២ កែវ កម្ពុជា

កម្ពុជា ២០១៧ ០២

លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ០២

..... ២០១៧

ឧបសគ្គ ០២

ឧបសគ្គ ០២

លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ០២

(កម្មស្រូវកម្ពុជា) លេខ -០០០០០២០១ កម្ពុជា

០២ កម្ពុជា ២០១៧ ០២ លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ០២

លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ២០១៧ ០២ លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ២០១៧ ០២ លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ២០១៧ ០២ លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ២០១៧ ០២

លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ០២

(កម្មស្រូវកម្ពុជា) លេខ -០០០០០២០១ ឧបសគ្គកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ០២

ឧបសគ្គកម្មស្រូវ

ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ

ឧបសគ្គកម្មស្រូវ

ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ឧបសគ្គកម្មស្រូវ ០២

លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ២០១៧ ០២ លេខកូដកម្មស្រូវឧបសគ្គកម្ពុជា ២០១៧ ០២

สรุปผลการประเมินราคาต่อตาราง

จำนวนตารางก่อสร้างบริหารสำหรับส่วนต่อเติมของงาน

ประเภท งานอาคาร (คอนกรีตเสริมเหล็ก)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาอุตสาหกรรม หมู่ที่ 6 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

ใช้ของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

เป็นเงิน

ประมาณราคาตามแบบ ๒.๔

จำนวน 1 เส้น

ประมาณราคาต่อตารางเมตร 21 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณการอาคาร	115,391.40	1.3074	150,862.72	Factor F 1.3074
2	ประมาณการงานช่าง			0%	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ประมาณการงานช่างต่อประมาณ			0%	เงินประกันผลงานทุก 0%
4	ประมาณการงานช่างและต่อให้พิมพ์			6%	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
5	ประมาณการงานช่างต่อให้พิมพ์			7%	ค่าภาษีเงินได้ค่าพิมพ์ 7%
					พิมพ์ที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมดของงาน	150,863		150,863	
	ค่าปรับปรุงประมาณ (ปรับ) (บาท)	150,000		150,000	

หน้าสุดท้ายของแบบประเมินราคาต่อตาราง

(นายสุวิทย์ นุชศรีธรรมาภรณ์)

.....



(นายทองดี นามวงศ์วัฒนชัย)

.....



(นายสุวิทย์ นุชศรีธรรมาภรณ์)

.....



รายงานสรุปผลการดำเนินงานตามแผนงานประจำปี 2566

รายงานประจำปี 2566
 รายงานประจำปี 2566
 รายงานประจำปี 2566
 รายงานประจำปี 2566

วันที่ 27 กรกฎาคม 2566
 หน้า 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ยอดสุทธิ		รวม 15,391.40
						จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
1	ดำเนินการ	คน.ม.	8.35	-	99.00	826.65	-	826.65
	ดำเนินการ	คน.ม.	0.52	1,850.47	962.24	1,188.96	-	1,188.96
	ดำเนินการ	คน.ม.	5.96	1,906.54	11,362.98	2,598.56	-	13,961.54
	ดำเนินการ	คน.ม.	44.00	138.15	6,078.60	924.00	-	7,002.60
	ดำเนินการ	คน.ม.	40.00	59.56	2,382.40	400.00	-	2,782.40
	ดำเนินการ	คน.ม.	10.00	55.14	551.40	-	-	551.40
	ดำเนินการ	คน.ม.	33.00	500.00	16,500.00	2,640.00	-	19,140.00
	ดำเนินการ	คน.ม.	49.00	400.00	19,600.00	6,517.00	-	26,117.00
	ดำเนินการ	คน.ม.	5.000	46.73	233.65	-	-	233.65
	ดำเนินการ	คน.ม.	146.16	122.00	17,831.52	73.00	10,669.68	28,501.20
	ดำเนินการ	คน.ม.	49.00	80.00	3,920.00	115.00	5,635.00	5,000.00
	ดำเนินการ	คน.ม.	82.00	79.00	6,478.00	44.00	3,608.00	10,086.00
	2	ดำเนินการ	คน.ม.	115.391.40	-	-	-	-

(ลงชื่อ) นายสมชาย ใจดี

(ลงชื่อ) นายสมชาย ใจดี

(ลงชื่อ) นายสมชาย ใจดี

นายสมชาย ใจดี